
PROTOKÓŁ Nr 17/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 10 kwietnia 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Burmistrz Miasta i Gminy 

Radzymin Krzysztof Chaciński, Naczelnik Wydziału Obsługi Zarządu Grzegorz Owsianko, 

Rzecznik Prasowy Karol Szyszko, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał 

Urbaniak, Naczelnik Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak, Dyrektor Zespołu Szkół  

w Wołominie Marek Łączyński, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota 

Romańczuk. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 2 kwietnia 2019 r.; 

3. Burmistrz Radzymina: sprawa budowy drogi nr 4307 między Wolą Rasztowską  

a Zwierzyńcem; 

4. SK: sprawy budżetowe; 

5. WSO: 

1) rozstrzygnięcie w sprawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

złożonej przez Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu 

Zegrzyńskiego z Serocka w zakresie Turystyka; 

2) projekt uchwały Zarządu w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej; 

6. WID: 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych odcinka drogi na terenie Gminy Radzymin; 

2) pismo Burmistrza Radzymina dot. przejęcia przez Miasto i Gminę Radzymin 

zadania z zakresu utrzymania dróg powiatowych; 

3) wnioski mieszkańców m. Zabraniec i Ostrowik dot. budowy ciągu pieszo-

rowerowego przy drodze powiatowej Nr 4367W we wsi Ostrowik, gm. Poświętne”; 

4) wniosek o utworzenie paragrafu inwestycyjnego „Modernizacja ogrzewania  

w budynku Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zielonce”; 

7. WED:  

1) sprawa przekazania przez Dyrektora ZS w Wołominie pomieszczeń dla potrzeb 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie; 

2) wniosek ZSO w Radzyminie w sprawie dodatkowych godzin na zatrudnienie 

animatora Programu „Moje boisko – Orlik 2012”; 

3) wniosek w sprawie przygotowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Tłuszczu do orzekania pod kątem Autyzmu i Zespołu Aspergera; 

4) wniosek w sprawie przygotowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Zielonce do orzekania pod kątem Autyzmu i Zespołu Aspergera; 

5) wniosek ZS w Zielonce w sprawie sfinansowania kosztu zakupu szafek dla 550 

uczniów; 



6) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie w sprawie utraty mocy Uchwały Nr  

III – 24/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Marii Konopnickiej 

w Radzyminie z siedzibą przy ul. Komunalnej 8; 

7) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr LIII-595/2018 r. Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy, oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; 

8. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1000 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzenia Zarządu w dniu 2 kwietnia 2019 r.  

Ad. 3. 

 Zaproszony na posiedzenie Pan Krzysztof Chaciński Burmistrz Miasta i Gminy 

Radzymin wraz z Zarządem przeprowadzili dyskusję odnośnie ewentualnej budowy drogi 

powiatowej nr 4307 między Wolą Rasztowską a Zwierzyńcem. W roku ubiegłym został 

złożony wniosek o dofinansowania ww. inwestycji w ramach Programu Rozwoju Gminnej  

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. Wówczas zadanie otrzymało nazwę 

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4307W na odcinku od węzła Wola Rasztowska do 

skrzyżowania w miejscowości Zwierzyniec”, natomiast kosztorys opiewał na kwotę 

8.158.991,43 zł. Biorąc pod uwagę ceny rynkowe, należy liczyć się z tym, iż całkowita wartość 

zadania może ulec zwiększeniu. Starosta poinformował, iż odbył spotkanie z Przedstawicielem 

firmy ND PROPERTY Sp. z o.o. (prywatny przedsiębiorca prowadzący działalność w obrębie 

miejscowości Zwierzyniec występujący do Starostwa z możliwością przekazania darowizny na 

rzecz budowy drogi), który zadeklarował chęć partycypacji w kosztach omawianej inwestycji. 

Burmistrz również wyraził chęć uczestniczenia w dofinansowaniu tego przedsięwzięcia - 30% 

całkowitej wartości zadania. Starosta przedstawił propozycję podpisania umowy darowizny 

między Powiatem Wołomińskim a prywatnym przedsiębiorcą. Projekt ww. umowy zostanie 

przygotowany przez Biuro Prawne w Starostwie. 

 Korzystając z obecności Burmistrza, Starosta wyraził chęć współpracy przy organizacji 

wydarzenia „Bieg 1920” włączając w trasę biegu Ossów jako miejsce startu bądź metę. 

 Zarząd wraz z Burmistrzem przeprowadzili dyskusję na temat wprowadzenia zmian dot. 

kategorii dróg zarówno powiatowych, jak i gminnych na terenie Gminy Radzymin. Temat 

zostanie omówiony na odrębnym spotkaniu. 

 

Ad. 4. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-66/2019 w sprawie zmian w Uchwale Nr 

III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok. 



Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-67/2019 w sprawie zmian w Uchwale Nr 

III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok-wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-68/2019 w sprawie przeniesień w planie 

finansowym wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-69/2019 w sprawie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w roku 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-70/2019 w sprawie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w roku 2019 – wykonanie. 

 

Ad. 5. 

Zarząd rozstrzygnął ofertę złożoną w trybie pozakonkursowym na realizację zadania 

publicznego „Tramwaje wodne na pętli turystycznej wokół Jeziora Zegrzyńskiego” przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego z Serocka w zakresie 

Turystyka i przyznał kwotę 10.000 zł na realizację ww. zadania. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła projekt uchwały Zarządu  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie projektu uchwały Rady 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-71/2019 w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

 

Ad. 6. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił projekt uchwały Zarządu 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi na 

terenie Gminy Radzymin. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-72/2019 w sprawie 

wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi na terenie 

Gminy Radzymin. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił treść pisma Burmistrza 

Radzymina dot. propozycji przejęcia przez Miasto i Gminę Radzymin zadania z zakresu 

utrzymania dróg powiatowych. Zarząd jednogłośnie zdecydował, iż w roku 2019 Powiat 

wykona to zadanie we własnym zakresie, natomiast propozycję Burmistrza rozważy w 

kolejnym roku budżetowym. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wnioski mieszkańców  

m. Zabraniec i Ostrowik dot. budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej  

Nr 4367W we wsi Ostrowik, gm. Poświętne. Zarząd rozważy wprowadzenie tego zadania do 

budżetu na rok 2020, pod warunkiem zabezpieczenia w budżecie Gminy środków w wysokości 

50% kosztów realizacji zadania. Całkowity koszt całkowity opiewa na kwotę 1.800.000,00 zł. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o utworzenie 

paragrafu inwestycyjnego „Modernizacja ogrzewania w budynku Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce”. Szacowany koszt realizacji zadania – 50.000 zł. Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad. 7. 

Zarząd ponownie zajmował się sprawą przekazania części mienia będącego  

w administrowaniu Dyrektora Zespołu Szkół w Wołominie, ul. Legionów 85 na potrzeby 



Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie. Zarząd, podtrzymując ustalenia opisane 

szczegółowo w piśmie z dnia 15.11.2018 r., zobowiązał Dyrektora ZS do przygotowania 

i przekazania protokołem zdawczo- odbiorczym, uprzednio uzgodnionym z organem 

prowadzącym, następujących pomieszczeń: 

1) sali lekcyjnej nr 8, byłego sekretariatu PUL, sali lekcyjnej nr 10, WC, ciągu 

komunikacyjnego wraz z boczną klatką schodową umożliwiającą wejście na I piętro  

– w terminie do dnia 30.04.2019 r.  

2) sali lekcyjnej nr 9 z pokojem przygotowań, gabinetu wicedyrektora, gabinetu pedagoga, 

pokoju socjalnego -  w terminie do dnia 31.07.2019 r. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Radzyminie w sprawie wyrażenia zgody w kwestii dodatkowych godzin (30 miesięcznie) na 

zatrudnienie animatora Programu „Moje boisko – Orlik 2012”. Koszt wynagrodzenia animatora 

wyniósłby 6.600,00 zł + składki w okresie od kwietnia do listopada. Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła wnioski w sprawie przygotowania Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Zielonce do orzekania pod kątem Autyzmu i Zespołu Aspergera. Zarząd wyraził zgodę na 

rozszerzenie działalności obu poradni. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła wniosek Zespołu Szkół w Zielonce  

w sprawie sfinansowania kosztu zakupu szafek dla 550 uczniów. Zarząd zdecydował  

o weryfikacji złożonego wniosku poprzez zapytanie skierowane do szkoły w zakresie 

możliwości partycypowania w kosztach realizacji wniosku oraz faktycznych możliwości 

umieszczenia 550 szafek w ciągach komunikacyjnych lub innych miejscach wyznaczonych  

w szkole. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr III – 24/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 

stycznia 2019 r. w sprawie utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy im. Marii 

Konopnickiej w Radzyminie z siedzibą przy ul. Komunalnej 8. Zarząd jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę Nr LIII-595/2018 r. Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 września 2018 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy, oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. Zarząd jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

Starosta opuścił posiedzenie Zarządu. Wicestarosta przejął funkcję Przewodniczącego 

Zarządu na czas nieobecności Starosty. 

 

Ad. 8. 

 Wicestarosta przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie odnośnie zwiększenia budżetu dla Rodzinnego Domu dziecka Nr 3 w Wołominie 

o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie dodatkowej osoby do bezpośredniej opieki 



nad jednym z podopiecznych w godzinach nocnych (200 godzin miesięcznie do końca czerwca 

2019 r.) w związku z pogorszeniem stanu zdrowia dziecka. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę, 

aby PCPR przeznaczył środki na ww. cel. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1400 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Robert Szydlik       

Izabella Dziewiątkowska                           

Paweł Dąbrowski                              

Grzegorz Siwek                                 


